
UCHWAŁA  NR XXIX/211/2008
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia  9 października  2008 roku

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591
z późn. zm.), art. 22 ust. 4, art. 165  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz. U. nr 249 poz. 2104 z dnia 20 grudnia 2005 r. z późn. zm.) oraz Uchwały
Nr XVII/130/2007 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia  21 grudnia 2007 r.  w sprawie
budżetu gminy Ogrodzieniec na 2008 rok

                                         Rada Miejska w Ogrodzieńcu
                     uchwala:

§ 1
Dokonać zmian w planach dochodów, wydatków i przychodów w budżecie  na  2008 r.
w sposób następujący:
zmniejszyć plan dochodów

DZIAŁ – 921- KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

rozdz. 92121 – Wojewódzkie Urzędy Ochrony Zabytków

- dochody  bieżące
(dotacja od Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków – remont ruin zamku w Ogrodzieńcu)

- o kwotę                 - 300 000 zł

zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ – 921- KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

rozdz. 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

- wydatki bieżące
   z tego:
      - pozostałe wydatki - o kwotę                 - 360 000 zł
(remont ruin zamku w Ogrodzieńcu)

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
rozdz. 01010 –  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

- wydatki majątkowe
(wodociągi Podzamcze-Kiełkowice, Ryczów ul. Agrestowa)

- o kwotę                 - 60 000 zł

zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ 700  – GOSPODARKA MIESZKANIOWA

rozdz. 70095 –  Pozostała działalność

- wydatki bieżące
(remont mieszkań komunalnych)

- o kwotę                 - 8 500 zł

- wydatki majątkowe
(mieszkania socjalne)

- o kwotę                 - 47 000 zł



DZIAŁ – 921- KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

rozdz. 92195 –  Pozostała działalność

- wydatki majątkowe
(Rewitalizacja starego rynku wraz z rekonstrukcją Grodu Królewskiego na Górze Birów w Podzamczu)

- o kwotę                 - 41 000 zł

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 630 – TURYSTYKA

rozdz. 63095 –  Pozostała działalność

- wydatki majątkowe
- o kwotę                 - 13 500 zł

zmniejszyć plan przychodów

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym
(pożyczka na budowę kanalizacji)

- o kwotę                 - 83 000 zł

zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ – 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

rozdz. 71035 –  Cmentarze

- wydatki bieżące
   z tego:
      - pozostałe wydatki - o kwotę                 - 5 000 zł

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚC

rozdz. 60016 –  Drogi publiczne gminne

- wydatki bieżące
   z tego:
      - pozostałe wydatki - o kwotę                 - 5 000 zł

§ 2

Dokonać aktualizacji w planie wydatków wieloletnich programów inwestycyjnych w sposób
następujący:



Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 - 2011
w złotych

Planowane wydatki w złotych w 2008

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania
inwestycyjnego
i okres realizacji

(w latach)

Łączne
koszty

finansowe
w złotych

rok
budżetow

y
 2008

(8+9+10+11
)

dochody
własne

jst

kredyty
i

pożyczki

środki
pochodz

ące
 z innych
źródeł*

środki
wymienio

ne
w art. 5

ust. 1 pkt
2 i 3 u.f.p.

2009 r. 2010 r. 2011 r.

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 900 90095 6058
6059

Budowa kanalizacji
w Ogrodzieńcu
redukcja
zanieczyszczeń
zbiornika
Przeczyckiego

2006 - 2011

15 490 274,49 4 600 000,00 - 467 000,00 333 000,00
wolne
środki z
2007 r.

3 800 000,00 4 150 000,00  3 100 000,00 3 640 274,49
Urząd Miasta i
Gminy
Ogrodzieniec

2. 630 63095 6059

Rewitalizacja ośrodka
wypoczynkowego
Krępa

2008 - 2010

2 000 000,00 21 540 -

21 540,00
(wolne
środki z
2007 r.)

- 978 460,00 1 000 000,00 -
Urząd Miasta i
Gminy
Ogrodzieniec

3. 750 75023 6058
6059 e-Urząd Ogrodzieniec 521 787,90 21 960 3 294 - - 18 666

92 990,00
środki własne

406 837,90
środki EFRR

499 827,90

- -

Urząd Miasta i
Gminy
Ogrodzieniec
zmiana
wprowadzona
Uchwałą Rady
z dn.
06.06.2008r.

4. 630 63095 6059

Śieć tras
rowerowych dla
centralnej części
Jury Krakowsko-

Częstochowskiej w
gminie

Ogrodzieniec

722 842,00 31 960 31 960 - - -

76 538,59
środki własne

614 343,41
środki EFRR

690 882,00



§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
         Grzegorz Wałek


